Japan
株式会社Teamジャパン
Address : 〒101-0032
東京都千代田区岩本町三丁目10番9号
秋葉原花岡ビル5階
Tel : 03 (6240) 9961
E-mail : support@team-japan.jp

T-FORCE Gaming
台湾发明专利 / I703920
中国新型专利 / CN 210039639 U
GAMING 内存
3 4
DDR4 4000 DDR4  3600 DDR4 3200
适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2
32,000MB/s (PC4-32000)
18-22-22-42
1.35V
8GBx2 / 16GBx2
28,800MB/s (PC4-28800) 25,600MB/s (PC4-25600)
16-18-18-38
DDR4 3000
24,000MB/s (PC4-24000)
DDR4 4000 DDR4  3600 DDR4 3200
适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2 / 16GBx2
32,000MB/s  (PC4-32000)
18-22-22-42 / 18-24-24-46
1.35V / 1.4V
28,800MB/s  (PC4-28800)
18-22-22-42 / 14-15-15-35
1.35V / 1.45V
25,600MB/s  (PC4-25600)
16-18-18-38 / 14-14-14-34
1.35V
DELTA TUF Gaming Alliance RGB
XTREEM

时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2 / 16GBx2
28,800MB/s (PC4-28800)
18-22-22-42
1.35V
8GB / 8GBx2 / 16GB /16GBx2 / 32GB / 32GBx2
25,600MB/s (PC4-25600)
16-18-18-38 / 16-20-20-40
DDR4  3000
24,000MB/s (PC4-24000)
16-18-18-38
DDR4  2666
21,300MB/s (PC4-213000)
16-18-18-38 / 16-18-18-43
1.2V
DDR4 3466 DDR4  3200
适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2
27,700MB/s (PC4-27700)
16-18-18-38
1.35V
25,600MB/s (PC4-25600)
14-14-14-31

16-18-18-38
DDR4  2666
24,000MB/s (PC4-24000)
18-18-18-43
1.2V
DDR4 3866 DDR4  3733 DDR4 3600
适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2 / 8GBx4
30,900MB/s (PC4-30900)
18-20-20-44
1.35V
8GBx2
28,800MB/s (PC4-28800)
17-19-19-39
25,600MB/s (PC4-25600)
16-18-18-38
DDR4 4500 DDR4  4300 DDR4 4133
适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GBx2
36,000MB/s (PC4-36000)
18-20-20-44
1.45V
34,400MB/s (PC4-34400) 33,600MB/s (PC4-33000)
18-18-18-38
1.4V
DDR4 4000
 8GBx2 / 8GBx4

适用机型
类型
容量
传输带宽
时序
工作电压
Desktop PC
288 Pin Non-ECC Unbuffered DIMM
8GB / 8GBx2 / 16GB / 16GBx2 / 32GB / 32GBx2
25,600MB/s (PC4-25600)
16-20-20-40 / 20-22-22-46
1.35V / 1.2V
24,000MB/s (PC4-24000)
16-18-18-38
1.35V
21,300MB/s (PC4-21300)
19-19-19-43
1.2 V
DDR4 3200 DDR4  2666
适用机型

传输带宽
时序
工作电压
Laptop
260Pin SO-DIMM Non ECC
8GB / 8GBx2 /16GB
16GBx2 / 32GB / 32GBx2
25,600MB/s (PC4-25600)
22-22-22-52
1.2V
4GB / 4GBx2 / 8GB / 8GBx2 /16GB / 16GBx2
32GB / 32GBx2
21,300MB/s (PC4-21300)
19-19-19-43
DDR4  2400
19,200MB/s (PC4-19200)
16-16-16-39
DDR4  2133
4GB / 4GBx2 / 8GB / 8GBx2
16GB / 16GBx2
17,000MB/s (PC4-17000)
15-15-15-36
DDR3 1866 DDR3  1600
适用机型
类型